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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62404012G

2. Data e Regjistrimit 09/10/2006
3. Emri i Subjektit FORMULA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kthesa e Kamzes, Pallati 
Terminal Center nr 1, kati 1, ngjitur me karburant Urani 
15.756.356,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, montim, servis, kolaudim, rimbushje, mirembajte. 

Fikese Zjarri, Sisteme Kunder Zjarrit, Sisteme Sigurie, 
Denzifektime, Hartimi Projekteve per MNZSH. kurse per 
formim Profesional Mbrojta nga Zjarri, Siguria ne Pune dhe 
Asistence teknike. Bar-Restorant.Piceri.Hoteleri.Lojra per 
femije.Transport kombetar dhe nderkombetar per vete dhe te 
trete.
Adriatik Qamilja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2014                Deri: 04/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikQamilja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.756.356,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 440 BB 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Daimler Chrysler me 
targe AA 871 LN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORMULA
E-Mail: adriatikformula@yahoo.com  
Telefon: 0684018499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005634-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/10
/2005

Numri i Vendimit:34226, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 26/10/2005 Emri i subjektit : “FORMULA” Forma ligjore : sh.p.k 
Data e themelimit : 25/10/2005 Kohezgjatja : 20 vjet Selia : Lagjja "Pavaresia" , Rruga 
“Kosova”, Kulla Nr 2, Vlore Kapitali : 100.000 leke Objekti : Tregeti me shumice dhe 
pakice, montim e mirembajtje per: mjetet e mbrojtjes kundra zjarrit; sisteme mbrojtese 
kundra zjarrit; sisteme parandaluese ndaj vjedhjeve per ambiente , banesa, apartamente, 
vila , ambiente sherbimi. Aktivitet ne fushen e sherbimeve , aktivitet ne fushen e hotelerise. 
Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
materialeve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, pjese kembimi per automjete,transport 
mallrash, transport per vete dhe te trete. Perfaqesuesi ligjor : Vladimiros Skura Ortaket : 
Vladimiros Skura 30%, Matentziadis Avraam 70%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (98).pdf

2. 09/10
/2006

Numri i Vendimit:34226/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes se 30% te kuotave te zoteruara nga ortaku z 
Vladimiros Skura ne favor te z Adriatik Qamilja. Largimin nga detyra e administratorit e z 
Vladimiros Skura dhe emerimin ne kete detyre te z Adriatik Qamilja. Ndryshimin  e selise 
se shoqerise ne adresen: Unaza e Re (perballe Kolegjit Iranian) Tirane. Shtimin e objektit 
te aktivitetit te shoqerise me : Tregetim,montim,mirembajtje dhe riparimin e mjeteve te 
sherbimit detar, mjete sigurie, pajisje dizifektante, mjete kundra zjarrit per anijet si dhe 
pjese kembimi per to. Pajisje mbrojtese dhe shpetimi individuale per punonjesit e 
sektoreve te ndryshem. Tregetim automjetesh te cdo lloji marke dhe tonazhi. Pika lavazhi 
dhe servisi. Tregetim materialesh ndertimi ,inerte. Prodhim dhe tregetim te lendes se drurit. 
Shfrytezim te burimeve natyrore te ujit te pijshem. Tregetim te karburanteve me pakice

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (98).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36BB0D1-5C55-4142-BB3A-7E8A35CB51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36BB0D1-5C55-4142-BB3A-7E8A35CB51C6
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22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152851-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682216580")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
DurationEndDate ishte            "31/12/2025"          u be            "25/10/2025"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice, montim e mirembajtje per: mjetet e 
mbrojtjes kundra zjarrit; sisteme mbrojtese kundra zjarrit; sisteme parandaluese ndaj 
vjedhjeve per ambiente , banesa, apartamente, vila , ambiente sherbimi. 
Tregetim,montim,mirembajtje dhe riparimin e mjeteve te sherbimit detar, mjete sigurie, 
pajisje dizifektante, mjete kundra zjarrit per anijet si dhe pjese kembimi per to.")          u be            
("Tregeti montim, mirembajtje te mjeteve te sigurise , zjarrefikesa, dinzifektant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertesa Tek Kthesa e Shengjinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152985-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279234-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertesa 
Tek Kthesa e Shengjinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383158-04-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B02E63-C967-4335-9F61-495B1DB249C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDEDE78-2DD6-412A-A2FF-0A368FE99E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A939AD9-0B00-4762-9263-686CE197596F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F0918D-C34C-4381-9C03-74C44279DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F0918D-C34C-4381-9C03-74C44279DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B56A47F-6E6C-4797-B053-84E8CFD43182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B336A86-A154-4B6E-8013-A8E23A5E6BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9AAFB0-5E37-4E63-8896-BEBFBE05EFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7861EC64-E46F-43C3-80E5-1C86971A0005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56AD4B-5DC7-402B-9EDF-9789809ADC58
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6495 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844924-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e Bujar 
Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 09.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matentziadis Avraam")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("3.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matentziadis Avraam")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("3.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("1.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576386-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.07.2014 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 23.07.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit 
z.Adriatik Qamilja. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "25/10/2025"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF884F96-697A-42C0-9BF2-96458D4B18F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98CE4BF-2808-42CC-9FBB-166B9DBD4F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15D204-7124-4FA1-B9C9-38D2028E1BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15D204-7124-4FA1-B9C9-38D2028E1BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5DEA8-ED3C-4D88-B785-4A2C67965761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFBE44-5164-49BF-BA85-BD5BEA037B6D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Qamilja")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2006")            u be              ("23/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Qamilja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763714-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Largimin nga shoqëria të ortakut 
Z.Matentziadis Avraam. 2.Shitjen e 70% të  kuotave të zotëruara nga ortaku z.Matentziadis 
Avraam, ortakut tjetër Z.Adriatik Qamilja.Depozitimi i kontratës Nr.2696 Rep, Nr.265/1, 
datë 17.12.2014, së shitblerjes së kuotave.
Telefon ishte            ("0682216580")          u be            ("0684018499")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Matentziadis Avraam")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.350.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.350,00")            u be              ("4.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F32773-81D1-47FA-8F47-81C11FED701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F32773-81D1-47FA-8F47-81C11FED701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BC9A24-33D4-413C-B3E3-A6167B6B8E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1B6901-D9DB-4ECF-9951-FB29EBC79A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9D081-2296-4D32-90BD-02599F871D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF2241D-95D7-4AC1-8A37-145F3BCC977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA3AEE-1AB1-4698-BA8C-3F26EE70CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB05574A-AB49-475A-9618-ED483C939BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326A912F-EEA3-4D27-8467-40F2D36E7BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326A912F-EEA3-4D27-8467-40F2D36E7BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADE7F4C-C412-4404-9372-98090FD8A75C
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12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795288-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031753-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshim i objektit të aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, 
datë 30.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregeti montim, mirembajtje te mjeteve te sigurise , zjarrefikesa, 
dinzifektant")          u be            ("Tregti, montim, servis, kolaudim, rimbushje, 
mirembajte. Fikese Zjarri, Sisteme Kunder Zjarrit, Sisteme Sigurie, Denzifektime, 
Hartimi Projekteve per MNZSH. kurse per formim Profesional Mbrojta nga Zjarri, 
Siguria ne Pune dhe Asistence teknike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Daimler Chrysler me targe AA 871 LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Ndertesa 253, Hyrja nr.3, 
Kati perdhe, Kodi Postar 1023, perballe Hotel Roland;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA RE PR.KOLEGJ IRANIAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108311-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34F91A-5A13-4550-9697-29F57F7EE299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA707BF-FD6F-4C65-A243-A38887276571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA707BF-FD6F-4C65-A243-A38887276571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1431FD-BEEB-4A5E-A8BF-A79F2FFFAA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E613BB-1AAE-48B6-A2B2-C92776EE1B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898C353-0D9F-434C-849F-D759314B806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898C353-0D9F-434C-849F-D759314B806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41044514-13C2-43ED-9660-801BAF130B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41044514-13C2-43ED-9660-801BAF130B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D454E-881B-4DDF-86D0-982E341E83CD
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160582-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374986-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Lagjja Paskuqan 2, Rruga Dhori Qirjazi, magazina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772779-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923092-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199839-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF0079A-20F3-4AA3-A9AA-0DD7C4221DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DF96D2-E146-4D4F-8F40-977796BDAA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B633A4F-BAA8-44DC-893F-19F82C74CCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA7AEC-9575-42CB-9643-5EF7B187C97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA7AEC-9575-42CB-9643-5EF7B187C97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6441B3-02C8-4008-B803-0B26C20FCD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B663F800-7CF3-49C9-A441-4F7195905F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587B303-1A70-4A11-856B-DC6C7035FD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51647E85-818A-4BE8-BE39-250DA42261FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C529477-71E0-4F16-BA43-CDFE9D4CBF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4E642A-3E39-48B7-AB88-DA1A5F89EF2F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 440 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6495 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332097-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717434-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Lagjja Paskuqan 2, Rruga Dhori Qirjazi, magazina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839268-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Marenglen Seni, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 23.06.2018.Depozitimi i vendimit, date 25.06.2018 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D3E368-189A-4A91-B71E-003982EA2547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D3E368-189A-4A91-B71E-003982EA2547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEBA10D-C91E-47B4-97A3-CBD07E2C873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90FBE46-A88D-462E-B69E-131A71CD0065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F40EB07-C511-40C2-8746-15E9956BC173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FC12F-9DAE-4461-B9EE-178AD6B33467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62A23B3-AD2B-458D-B62B-4172DBBAC3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62A23B3-AD2B-458D-B62B-4172DBBAC3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16045A-FC38-4590-B13E-65C10CD7A72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43638855-0866-4659-8045-8E516BD50700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CF4E1-AEC2-4A0B-B052-C0DE9B61AC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A31430-218A-4B4C-92BE-77906EDCD215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3558983-9434-4851-BE75-DFD09593ECA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3558983-9434-4851-BE75-DFD09593ECA1
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vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.500.000,00"          u be            "15.756.356,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.500,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.756.356,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("15.756.356,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Qamilja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840533-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127916-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.03.2019për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adriatikformula@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kthesa e Kamzes, Pallati Terminal Center, Ngjitur me Karburant Urani, Kati 
1, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA16249-CF9A-45EC-8832-65EA76FBD4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA16249-CF9A-45EC-8832-65EA76FBD4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD399BC3-2653-4EB5-A7F8-8ABC8A6E61A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42DA0D-3B51-4518-8F5B-8FB993AD35E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F20722B-AD61-4A17-B8D7-143CD7FE0789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E0713-8F89-4E31-A060-214A5840E7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BA12F8-8BC2-428A-ADD0-5723FE1315C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85566382-17F5-4D66-B757-A18DCC7B09CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85566382-17F5-4D66-B757-A18DCC7B09CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E14F63-2867-4334-BCD4-A1C61C989F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F750CA4-1A0E-4A1D-A800-BF1FDE76CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6BCB0-0048-4EDA-9E66-9885EEFFB3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6BCB0-0048-4EDA-9E66-9885EEFFB3DB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131397-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149303-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252416-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Qamilja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2019")            u be              ("04/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347579-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objekit të shoqërisë. Hapja e 1(një) adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti, montim, servis, kolaudim, rimbushje, mirembajte. Fikese 
Zjarri, Sisteme Kunder Zjarrit, Sisteme Sigurie, Denzifektime, Hartimi Projekteve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43D97B6-D1A0-4E9E-866C-B61A61270B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44990B76-F5FD-4058-A50A-230070368074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9F7A3-BD96-45E7-98F8-3B32EB4858CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12D994E-BC37-4D3E-A409-7D95CA8957A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F70B4-9C04-4EAA-9BA6-B71A4C158F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B93F4-4BEB-4715-8128-4DB785DBC5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9289784-ABB1-474C-8813-AD53414418E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9289784-ABB1-474C-8813-AD53414418E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBB32EB-28BC-480F-86EB-AFBFB63DCE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3204F493-4915-48D4-9A6B-C302375496F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB18A9-75E0-4321-AF29-D85CD3C29D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFA37D7-B74F-403C-A222-4CCCF9D95053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBD1096-867A-4347-A7B2-92D401ADD58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBD1096-867A-4347-A7B2-92D401ADD58E
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MNZSH. kurse per formim Profesional Mbrojta nga Zjarri, Siguria ne Pune dhe Asistence 
teknike.")          u be            ("Tregti, montim, servis, kolaudim, rimbushje, mirembajte. 
Fikese Zjarri, Sisteme Kunder Zjarrit, Sisteme Sigurie, Denzifektime, Hartimi 
Projekteve per MNZSH. kurse per formim Profesional Mbrojta nga Zjarri, Siguria 
ne Pune dhe Asistence teknike. Bar-Restorant.Piceri.Hoteleri.Lojra per 
femije.Transport kombetar dhe nderkombetar per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Abdulla Pashe Dohoshishti, Godina me Nr.Pasurie 814/8, ZK.3509;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530363-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Destinacioni i fitimit 2019.pdf
Pasqyra Financiare 2019.pdf
Bashkangjit...
PASH sipas natyres.xlsx

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609018-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Abdulla Pashe Dohoshishti, Godina me Nr.Pasurie 814/8, ZK.3509;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647101-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2021, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7E90F8-ADE5-47DE-81A9-2E4FF6E431DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B08ACB-26D6-4CB7-AFFA-C3C7402646D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B08ACB-26D6-4CB7-AFFA-C3C7402646D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63E91A4-8115-46C1-B702-95071473B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7959C14-1780-4BEE-8896-868266149B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619C55B8-1BCD-4029-873D-8EE2E7253586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC97707-4D48-41AB-96BC-BBB18B6C3F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF94657-4A00-4C14-81F1-797B7D1E60FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F75290C-C411-420F-8BC4-100D6A0BFC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4F4A97-C0DA-4D21-B7B8-8E51CAE758F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FB43CA-3D8D-480F-940A-D1BA068A1917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FB43CA-3D8D-480F-940A-D1BA068A1917
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Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kthesa e Kamzes, Pallati Terminal Center nr 1, kati 1, ngjitur me karburant 
Urani;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Ndertesa 253, Hyrja nr.3, Kati perdhe, 
Kodi Postar 1023, perballe Hotel Roland;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kthesa e Kamzes, Pallati Terminal Center, Ngjitur me Karburant Urani, Kati 1, 
Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707354-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Destinacioni fitimit 2020.pdf
Pasqyra Financiare 2020.pdf
Formula Inventari 2020.pdf

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C361CD1D-6109-4D34-BFF6-34D5585AF045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C361CD1D-6109-4D34-BFF6-34D5585AF045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72D2FB4-D37C-498B-A3E7-7A4E86BC5084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A96DB5-FD64-4A27-85CE-007ED0C1D030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCB10B9-3271-456D-AC13-5B01E7688F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD418348-5808-4F17-BA93-D2749E950446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8F9978-2B2C-4DD2-BA85-6FE0BDDC4981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D58DB5-BD70-4463-B024-23F32D1E9A28

